

Bjert Ejendomsudvikling A/S

Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding
CVR-nr. 30808320

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

Dirigent

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjert Ejendomsudvikling A/S
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

CVR-nr.: 30808320
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand
Carl Erik Skovgaard Sørensen
Martin Julius Klejs Jensen
Carsten Hove
Åge Tang-Andersen

Direktion

Martin Julius Klejs Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel, investering og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11.913 t.kr. mod et underskud på 5.578 t.kr. i 2015/16.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(36.250)	(53.334)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.417.949	(4.772.308)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(60.647)	(70.972)
Andre finansielle indtægter	1	1.499.287	805.417
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.033.142)</u>	<u>(1.692.165)</u>
Resultat før skat		11.787.197	(5.783.362)
Skat af årets resultat	3	<u>125.423</u>	<u>204.893</u>
Årets resultat		<u>11.912.620</u>	<u>(5.578.469)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.912.620</u>	<u>(5.578.469)</u>
		<u>11.912.620</u>	<u>(5.578.469)</u>

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.832.198	17.414.249
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.117.087	2.177.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	37.949.285	19.591.983
Anlægsaktiver		37.949.285	19.591.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.653.596	19.206.019
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		63.346	36.267
Udskudt skat		126.703	11.432
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		125.423	204.893
Tilgodehavender		7.969.068	19.458.611
Likvide beholdninger		50.795	523.642
Omsætningsaktiver		8.019.863	19.982.253
Aktiver		45.969.148	39.574.236

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.100.000	5.100.000
Overført overskud eller underskud		18.053.412	6.140.792
Egenkapital		23.153.412	11.240.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.805.736	28.323.444
Kortfristede gældsforpligtelser		22.815.736	28.333.444
Gældsforpligtelser		22.815.736	28.333.444
Passiver		45.969.148	39.574.236
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.100.000	6.140.792	11.240.792
Årets resultat	0	11.912.620	11.912.620
Egenkapital ultimo	5.100.000	18.053.412	23.153.412

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.497.577	790.674
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.710	14.743
	1.499.287	805.417
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.032.292	1.690.610
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	445
Øvrige finansielle omkostninger	850	1.110
	2.033.142	1.692.165
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(125.423)	(204.893)
	(125.423)	(204.893)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	42.748.846	2.355.272	0
Tilgange	0	0	6.000.000
Kostpris ultimo	42.748.846	2.355.272	6.000.000
Nedskrivninger primo	(25.334.597)	(177.538)	0
Andel af årets resultat	12.417.949	(60.647)	0
Nedskrivninger ultimo	(12.916.648)	(238.185)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.832.198	2.117.087	6.000.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Design City Vest A/S	Kolding	A/S	100,0
Kolding Åpark 24 A/S	Kolding	A/S	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
E45 Invest A/S	Kolding	A/S	25,5

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i Kolding Åpark 8A A/S er stillet til sikkerhed for Kolding Åpark 8A A/S' byggekredit. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 6 mio. kr. pr. 30.04.2017.

Noter

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding.
